
Děkujeme korporaci TianDe, že nám pomáhá
proměnit dětské slzy v úsměv :-)

Život dětem
obecně prospěšná společnost

od roku 2000 pomáhá vážně nemocným dětem v celé České 

republice.



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Tonda Š, Praha
intenzivní neurorehabilitace
15 000 Kč

Ráda bych poděkovala korporaci TianDe, díky které

mohl můj syn Antonín absolvovat dvoutýdenní terapii v

dětském neurorehabilitačním centru Astra. Syn má

těžké kombinované postižení - DMO spastickou

kvadruparézu, genetickou vadu a centrální zrakovou

poruchu. Nechodí, ani nemluví a je odkázaný na pohyb

na vozíku. Terapii v neurorehabilitačním centru

absolvuje syn alespoň 2x ročně. Vzhledem k jeho

diagnóze a především spastickým končetinám a

hypotonickému trupu je důležité opakované

protahování a posilování. Po absolvování terapie je na

synovi vidět zpevnění celého trupu, které je pro něj

velmi důležité a umožňuje mu samostatně sedět.

Pravidelným cvičením se snažíme oddálit operaci kyčlí,

kterou musel syn již dvakrát podstoupit.

Tímto chci poděkovat korporaci TianDe a všem jejím

zákazníkům, jejichž nákupy sirupů pomáhají

nemocným dětem. Moc si toho vážíme!



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Petruška H. , Všeruby
příspěvek na elektropohon
20 000 Kč

Chtěli bychom moc poděkovat korporaci TianDe, že

přispěla naší dcerce částkou 20.000,- Kč na pořízení

přídavného elektropohonu k invalidnímu vozíku.

Díky Vašemu přispění a zásluhou dalších dárců od

jiných organizací jsme dcerce mohli pořídit velice

nákladný elektropohon. Díky němu je teď Petruška

samostatnější a tím šťastnější. Může prožívat nové

zážitky a alespoň trochu se vyrovnat svým

vrstevníkům.

Moc tedy děkujeme všem, komu není osud

nemocných dětí lhostejný a přispívají, pomáhají

v této těžké době. Je to obdivuhodné a moc za

Petrušku děkujeme.

Především srdečně děkujeme zákazníkům korporace

TianDe. Jejich nákupy nám pomáhají změnit život k

lepšímu. Vážíme si Vaší pomoci.



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Eliška M., Zlobice
speciální výživa do Pegu
50 000 Kč

Moc děkuji za finanční příspěvek na zakoupení
speciálních výživ do PEGu pro dceru Elišku.

Elišce byla po porodu zjištěna genetická přestavba
9. chromozomu, která s sebou nese těžké
kombinované postižení, těžkou hypotonii, epilepsii,
vrozené vývojové vady apod. Eliška má zavedený
PEG, ale dostupné výživy v Evropě jsou na chemické
bázi se štěpeným mlékem a Eliška je zvrací.

Proto jí složitě dovážíme výživy do PEGu z USA,
které jsou organického původu. Eliška po nich
krásně prospívá, je spokojená, usměvavá a plná
energie.

Ještě jednou všem dárcům, korporaci TianDe, všem
jejím zákazníkům, a také všem, kteří nám pomohli
výživy do ČR dopravit, z celého srdce děkuji.

Daniela - Eliščina máma



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

František A., Praha
hiporehabilitace
50 000 Kč

Dovolte, abych Vám touto cestou z celého srdce
poděkovala za štědrý dar, určený na úhradu
hiporehabilitací pro mého syna Františka.

Fanouškovi pomáhá Život dětem už pěknou
řádku let, a já se před Vámi hluboce skláním. Vždyť
bez Vaší pomoci by Františkův zdravotní stav nebyl v
žádném případě tak dobrý, jak momentálně je.

Bez Vaší pomoci by se nemohl léčit koňskou láskou.
Nemohl by sedět tak často na koňském hřbetě, na
němž si zpevňuje a rovná tělo, a díky čemuž chodí,
pobíhá a tančí.

Je to obrovský posun oproti prognóze, těžký ležák,
kterou kdysi dávno vyřkla neuroložka v Krčské
nemocnici. Ušli jsme dlouhou léčebnou cestu, kdy
kromě milovaných hiporehabilitací, makáme každý
den, a makat budeme. Jsou to nervy, protože Fandovi
se cvičit někdy nechce a raději by si hrál na tabletu, je
to dřina, ale my to nevzdáme a budeme makat, aby
na tom byl Fanda líp a líp.

Srdečně děkujeme zákazníkům korporace TianDe i
samotné společnosti, za významnou pomoc. Nákupy
zákazníků korporace TianDe nám pomáhají změnit
život k lepšímu.



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Terezka N., Veleň
hiporehabilitace 
72 600 Kč

Chtěla bych touto cestou moc poděkovat
korporaci TianDe za možnost, že naše dcera
Terezka mohla absolvovat 2x týdenní
hiporehabilitační pobyt.

Terezce je 12 let a hiporehabilitační pobyty s
ubytováním jí dělají moc dobře jak po fyzické
stránce, tak i po stránce psychické. Terezka má
DMO spastickou formu, a tudíž se s ní musí
neustále rehabilitovat. Její pokroky jsou velmi
pomalé a malé, ale stále jsou, a to je pro nás a
zejména pro Terezku velmi důležité.
Hiporehabilitace bohužel není placena
pojišťovnou. Terezky diagnóza je na celý život, a
proto Vaše finanční podpora byla, je a doufám i do
budoucna bude velmi důležitá.

Proto ještě jednou moc děkujeme za to, co děláte
nejen pro nás, ale i pro ostatní znevýhodněné děti
a rodiny. Děkujeme především zákazníkům
korporace TianDe za jejich nákupy, které nám
pomohly hiporehabilitace uhradit. Vaše pomoc je
pro nás nepostradatelná.



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Dalibor K. Brno
rehabilitace v Centru Hájek
45 400  Kč

Vážení dárci z korporace TianDe. Rádi bychom
poděkovali všem Vašim zákazníkům i Vám za
nákup Vašich přípravků a taky Vám za Vaši
laskavou pomoc nemocným dětem. Jsme vděčni
laskavým lidem, kteří přispěli našemu tříletému
synovi Daliborovi. Dalda, jak mu říkáme, trpí
spinální svalovou atrofií 2. typu, která mu byla
zjištěna v den jeho prvních narozenin. Po
stanovení diagnózy mu byla aplikována léčba
Zolgensma, která zastavila další progresi nemoci.
Lék není všemocný a pokroku bychom těžko
dosáhli bez pravidelného cvičení. Velkým
úspěchem je, že leze a pomalu celé jeho tělo
neustále sílí. Od ledna je Dalda po operaci kyčlí,
díky které se snad podaří, aby dokázal stát, či
udělal pár vytoužených krůčků. Darovaná částka
byla použita na neurorehabilitační pobyt v centru
Hájek, který se letos chystáme 3x absolvovat.

Ještě jednou srdečně děkujeme!



POMÁHÁME PROMĚNIT DĚTSKÉ SLZY V ÚSMĚV

WWW.ZIVOTDETEM.CZ

Život dětem, o.p.s.

Pavel B., Praha
rehabilitace 
12 000 Kč

Pavlíkovi je nyní 10 let. Má diagnostikován dětský
autismus a mentální retardaci. Je psychomotoricky
opožděný, má výrazně opožděný vývoj řeči a dosud
nemluví. Není soběstačný v jídle, oblékání a hygieně,
používá pleny. Společnost nevyhledává, neumí se
samostatně zabavit, funkčně si hrát, ani navázat kontakt
s vrstevníky. Těžko si zvyká na nové prostředí, věci a
aktivity. Nechápe riziko ohrožení svého zdraví. Potřebuje
neustálý dohled a výraznou podporu zvenčí. Pavlík
dojíždí do speciální základní školy a zároveň pokračuje
v terapii na principu aplikované behaviorální analýzy,
fyzioterapii, logopedii a ergoterapii. Doma procvičujeme
doporučené postupy. Pravidelně navštěvujeme
odborníky - neurologii, urologii, psychologii, psychiatrii.
Zdravotní stav syna vyžaduje dlouhodobou
nadstandardní péči a zvýšené finanční náklady. Terapie
syna na principu aplikované behaviorální analýzy je
zaměřená na nácvik funkční komunikace (pomocí znaků
a obrázků), podporu pozitivního chování, rozvoj
sebeobslužných a herních dovedností syna.

Upřímně děkujeme korporaci TianDe a všem jejím
zákazníkům za pomoc, bez které se neobejdeme.



Anna Strnadová – předsedkyně správní rady – anna.strnadova@zivotdetem.cz

MgA. Maria Křepelková – ředitelka – maria.krepelkova@zivotdetem.cz

Život dětem
obecně prospěšná společnost

děkuje korporaci TianDe za finanční dar z prodeje sirupů

v roce  2023

v celkové výši 265 000 Kč

mailto:anna.strnadova@zivotdetem.cz

	Snímek 1
	Snímek 2: Tonda Š, Praha intenzivní neurorehabilitace 15 000 Kč
	Snímek 3: Petruška H. , Všeruby příspěvek na elektropohon 20 000 Kč
	Snímek 4: Eliška M., Zlobice speciální výživa do Pegu 50 000 Kč
	Snímek 5: František A., Praha hiporehabilitace 50 000 Kč
	Snímek 6: Terezka N., Veleň hiporehabilitace  72 600 Kč
	Snímek 7: Dalibor K. Brno rehabilitace v Centru Hájek 45 400  Kč
	Snímek 8: Pavel B., Praha rehabilitace  12 000 Kč
	Snímek 9

